
DO SIECIOWEGO RJP 2009/10 ©

267
6.08 10.53 13.05 14.28 16.32 o Wrocław Główny 260 p 8.35 10.45 13.44 18.18 21.02
7.24 12.07 14.06 15.41 17.54 p Legnica 260 o 7.12 9.25 12.26 17.00 19.55

286

267
267 LEGNICA - RUDNA  GWIZDANÓW - LEGNICA

7.24 12.07 14.06 15.41 17.54 p Legnica 260 o 7.12 9.25 12.26 17.00 19.55

R-66441 R-66443 R-66445 R-66447 R-66449 R-66440 R-66442 R-66444 R-66446 R-66448

(19.11.09) wersja bez zmian czasowych;
Informacja o pociągu

R-66441 R-66443 R-66445 R-66447 R-66449 R-66440 R-66442 R-66444 R-66446 R-66448

2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

W X Y Z km [ X \
8.14 12.53 14.22 15.50 18.04 0 o LEGNICA             p 7.07 9.05 12.23 16.42 19.47235, 260, 2708.14 12.53 14.22 15.50 18.04 0 o LEGNICA             p 7.07 9.05 12.23 16.42 19.47
8.28 13.07 14.36 16.05 18.18 6 Rzeszotary 6.53 8.51 12.09 16.28 19.33
8.39 13.18 14.47 16.16 18.29 12 Raszówka 6.42 8.41 11.58 16.18 19.22
8.44 13.23 14.52 16.23 18.34 15 Gorzelin 6.37 8.29 11.53 16.06 19.17

235, 260, 270

8.50 13.29 14.58 16.30 18.40 18 Chróstnik 6.31 8.23 11.47 16.00 19.11
9.04 13.43 15.12 16.46 18.55 p o 6.17 8.09 11.33 15.46 18.57
9.05 13.43 15.13 16.47 o p 8.08 11.32 15.45 18.49
9.18 13.56 15.35 17.03 30 Koźlice 7.56 11.20 15.33 18.35

23 Lubin Górniczy

9.18 13.56 15.35 17.03 30 Koźlice 7.56 11.20 15.33 18.35
9.25 14.03 15.42 17.10 32 Rynarcice 7.48 11.13 15.26 18.28
9.31 14.09 15.48 17.16 37 Rudna Miasto 7.41 11.07 15.20 18.22
9.37 14.16 15.55 17.23 40 p RUDNA GWIZDANÓW o 7.33 11.00 15.13 18.15
9.38 14.16 15.55 17.23 o Rudna Gwizdanów 265 p 7.32 10.59 15.12 18.149.38 14.16 15.55 17.23 o Rudna Gwizdanów 265 p 7.32 10.59 15.12 18.14

10.07 14.46 16.25 17.53 p Głogów 265 o 7.02 10.29 14.42 17.42

W kursuje codziennie oprócz: 25 - 27.XII, 1 - 3.I, 4, 5.IV, 1 - 3.V, 3 - 6.VI, 11 - 14.XI;W kursuje codziennie oprócz: 25 - 27.XII, 1 - 3.I, 4, 5.IV, 1 - 3.V, 3 - 6.VI, 11 - 14.XI;
X kursuje w § oprócz: 4.VI, 12.XI;

Y kursuje w V w okresie: do 6.VI i od 5.IX, oraz: 5.IV, 3.V, 1.XI, oprócz: 27.XII, 4.IV, 2.V, 31.X;

Z kursuje codziennie oprócz: 24 - 26, 31.XII, 1, 2.I, 4.IV, 1, 2.V, 3 - 5.VI, 11 - 13.XI;

[ kursuje codziennie oprócz: 25 - 27.XII, 1 - 3.I, 5.IV, 2,3.V, 4 - 6.VI, 12 - 14.XI;[ kursuje codziennie oprócz: 25 - 27.XII, 1 - 3.I, 5.IV, 2,3.V, 4 - 6.VI, 12 - 14.XI;

\ kursuje w T w okresie: 8.I - 28.V i od 3.IX, oraz: 18.XII, 2.VI, 10.XI, oprócz: 12.XI;

Informacje o zestawieniu pociągów wielorelacyjnych w końcowej części wydawnictwa;


